REQUERIMENTO Nº 166/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, que esta Casa solicite

informações da administração da Santa Casa Municipal de Adamantina referentes a:

1 – Quais são os procedimentos de triagem dos pacientes com COVID-19

no atendimento do Pronto Socorro? Existe uma separação no momento do atendimento entre

os pacientes com Covid-19 e sem Covid-19?

2 – Por qual razão o Raio-X da Santa Casa não está funcionando no período

noturno?

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de junho de 2021.

RAFAEL RODRIGUES PACHECO

Vereador